2020年１月 16日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼 社長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ １

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり海外子会社の設立について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 子会社設立の目的

 当社は、安定的に経済成長を続ける東南アジア地域において、海外事業の一層の拡大を図ること

を目的として、シンガポールに現地法人を設立することを決定いたしました。

 当面は、現地のマーケット調査を行いつつ、情報収集やネットワーク構築に注力し、営業基盤の

形成に努めていきます。

２． 設立する子会社の概要

  （１）商号（仮称） NEW ART DIAMONDS (SINGAPORE) PTE. LTD.

  （２）所在地    シンガポール

（３）代表者    白石 哲也（当社取締役、株式会社ニューアート・シーマ代表取締役社長）

（４）事業内容   ジュエリーの輸入販売 等

（５）資本金    ５万シンガポールドル（約４百万円）

（６）設立年月日  2020 年 1 月～２月 （当局認可次第）

（７）当社との関係 ①資本関係：当社 100％出資により設立いたします。

          ②人的関係：当社取締役３名が当該子会社の役員を兼務する予定であります。

          ③取引関係：現時点における該当事項はありません。

 ３．今後の見通し

 当該子会社の設立に伴う当社の当期連結業績に与える影響は軽微なものと判断しております。

以 上